ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 27 »  05.  2014 г.                                          №   338 -рг

г. Тулун

   О проведении  конкурса «Лучшее предприятие торговли

 и общественного питания  Тулунского  района»

   В  целях развития  малого и среднего предпринимательства в Тулунском районе, руководствуясь Положением  о конкурсе «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района», утверждённым  постановлением  администрации Тулунского муниципального района  от 28.05.2013 г. № 91-пг, Уставом муниципального образования  «Тулунский район»,

             1. Комитету   по экономике  администрации Тулунского муниципального района (Молоцило О.В.)  организовать проведение конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района».
             2.  Заявки на участие в конкурсе подаются   в сектор торговли и лицензирования комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района  (Карпенко Л.М.),  каб. № 21   с 02.06.2014 г. по 27.06.2014 г.  согласно приложения  № 1 к положению о конкурсе «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района».
  3. Опубликовать настоящее  распоряжение в газете «Земля Тулунская»  и разместить  на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко Л.М.
 Мэр Тулунского
муниципального района                                            М.И. Гильдебрант